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CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Nº 06/2019 

 

 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO ESTADO DO PARANÁ torna público aos interessados o Edital de Homologação das 
Inscrições do Concurso 001/2019. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Afrodescendente. 
 
Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra o indeferimento. 
 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Jataizinho, 06 de março de 2019. 
 
 
 

 
 
 
 

MAURÍLIO MARTIELHO 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

        CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO 
Estado do Paraná 

 

 

 
2 

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Advogado  ALCIMAR BATISTA MIRANDA 00490031216 6679444 

Advogado  ALESSANDRA ALVES DE LIMA 00490030941 99912839 

Advogado  ALEXANDRA CLARA BOTARELI CESAR 00490030803 88193989 

Advogado  ALEXANDRE TELLES MATHIAS FILHO  00490030850 367990799 

Advogado  ALINI LEOPOLDO JUREMEIRA 00490030734 96000308 

Advogado  ALISSON MOYA ROSSI 00490031231 71053598 

Advogado  AMANDA JOICE CHAVES BERTOLI 00490030980 70619377 

Advogado  AMANDA RAFAEL MASSARO 00490031181 125979858 

Advogado  AMÓS EMANUE DE ANDRADE CAMPOS 00490031046 111563187 

Advogado  ANA CAMILA CHACON DE SOUZA AMARAL 00490030984 95742270 

Advogado  ANA CAROLINA LEIKO SATO 00490030913 91262738 

Advogado  ANA CAROLINE RODRIGUES REZENDE 00490030830 135242080 

Advogado  ANA FLAVIA CARRILHO ALVES 00490031108 87742660 

Advogado  ANA PAULA FERMIANO 00490030888 65624 

Advogado  ANA PAULA ROSSI RONCOLETA 00490031145 105070330 

Advogado  ANDERSON MORISSUGUI VITÓRIO 00490031072 539912700 

Advogado  ANDRÉ LUIZ DIAS 00490030891 97604495 

Advogado  ANDRÉ PACKER FABIANI 00490031175 10.431.587-9 

Advogado  AYANA BETINA RIGATTO SETRA 00490030782 104386741 

Advogado  BARBARA MARIA MORAES DA LUZ 00490031161 85758632 

Advogado  BEATRIZ CANDIDO BRANCO 00490030873 109332925 

Advogado  BEATRIZ GAMBARINI SPAGNOLO DA SILVA 00490030942 82228055 

Advogado  BRENO EDUARDO PINHEIRO E SILVA 00490031195 108008881 

Advogado  BRUNA CAROLINE PONCIANO 00490031100 109474436 

Advogado  BRUNO DIANA 00490031194 106813817 

Advogado  BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI 00490030804 92722902 

Advogado  CAIO CÉSAR ROCHA RIBEIRO 00490030798 353671551 

Advogado  CAIO MARCHIONI DA SILVA 00490030732 104774326 

Advogado  CAMILA CORRÊA VITOR 00490031240 107079920 

Advogado  CARLA LUIZA BATISTA DIAS  00490030837 471274999 

Advogado  CARLOS FREDERICO LOUREIRO BRACARENSE COSTA 00490031150 95458424 

Advogado  CAROLINE CALEFFI DE MORAES 00490031083 125671772 

Advogado  CAROLINE GONCALVES PIMENTA 00490031088 82347909 

Advogado  CELSO CESAR PAULICCI FILHO 00490031104 89454077 

Advogado  CINTIA RAFAELA WEIGERT SUBTIL 00490030843 98131493 

Advogado  CLERISTON RODRIGO KIM ITI MURAOKA 00490030927 92286860 

Advogado  CRISTIANE SALAME GUEDES DE LIMA 00490031009 49177828 

Advogado  DANIANE DA SILVA SANTOS 00490030899 105927738 
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Advogado  DANIELA PONTALTI ABRANTES 00490030977 33075891-3 

Advogado  DANIELE LIE WATARAI SANCHES 00490031226 154988572 

Advogado  DANIELLE ALVES CORDEIRO 00490030949 66987647 

Advogado  DANIEL ROSOLEN TOKOS 00490031047 65011859 

Advogado  DAYANE NAYARA BARGAS 00490030965 105245173 

Advogado  DESIRÉE FURLAN DE FARIA 00490031149 87295982 

Advogado  DIEGO ROBERTO FARES 00490031201 107703691 

Advogado  DIEYLLE THAIANE DE SOUSA 00490031120 107352880 

Advogado  DUAN DA SILVA PIMENTEL 00490031180 94488648 

Advogado  EDUARDA SANTOS RAINERI 00490030920 401795585 

Advogado  EDUARDO DE MORAIS MORI 00490030774 107437916 

Advogado  EDUARDO FABBRI HARRICH 00490031218 82094857 

Advogado  EDUARDO MERLIK LODI 00490030800 98014330 

Advogado  EDUARDO MOREIRA TURRA 00490030784 106843694 

Advogado  ELEANDRO JOSÉ LAURO 00490031206 71416194 

Advogado  ELEN FERNANDA DOS SANTOS 00490031064 123896882 

Advogado  EMANOELLA MACIAS CASTRO 00490030764 111065560 

Advogado  EMERSON CARLOS DE OLIVEIRA 00490030896 57859890 

Advogado  EVELYN DE SOUZA SOARES 00490030897 87742407 

Advogado  FELIPE CUSTÓDIO FONSECA FRANCO 00490031051 125595391 

Advogado  FELIPE EMANUEL GOMES DE OLIVEIRA 00490030751 127159661 

Advogado  FERNANDA APARECIDA MUNHOZ GABRIEL 00490031117 9877328-2 

Advogado  FERNANDA KORKI ARRABAL GARCIA 00490031116 13093729-2 

Advogado  FERNANDO RODRIGUES FERREIRA 00490031212 80219210 

Advogado  FERNNANDO CHAGAS 00490031227 70354438 

Advogado  FLAVIA OLERANOS DE CARVALHO 00490030956 128604669 

Advogado  FLÁVIA RIBEIRO ROSSETO 00490031124 30548235X 

Advogado  FRANCIELLE FERNANDES MORENO PICOLI 00490031222 104208355 

Advogado  FRANCIELLE SOARES DE OLIVEIRA 00490031132 90668137 

Advogado  FREDERICO STABILE RIBEIRO ROMANISZEN 00490031057 82195670 

Advogado  GABRIEL ALMEIDA DE JESUS 00490030870 107203516 

Advogado  GABRIEL DE AGUIAR FERREIRA 00490030906 97611807 

Advogado  GABRIELE DE MARCHI SALOMÃO 00490031155 108840935 

Advogado  GUILHERME HENRIQUE GIACOMINO SILVA 00490031235 13472584-2 

Advogado  GUILHERME RAFAEL SIMIONATO 00490031165 128573151 

Advogado  GUSTAVO FIALKOWSKI DE OLIVEIRA 00490031187 8201920-0 

Advogado  GUSTAVO LUCA ABATE 00490030971 105239998 

Advogado  GUSTAVO PEREIRA FAUNE 00490031167 98570772 

Advogado  GUSTAVO PERLINGEIRO BELTRAME 00490030890 82960074 

Advogado  IENDARA CRISTINA DE ARRUDA RIBEIRO 00490030846 126666918 
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Advogado  ISABELA DE SOUZA CRUZ 00490030992 91906120 

Advogado  ISABELA MENIN RIBEIRO 00490031141 93278038 

Advogado  ISSA YOUSSEF ISSA 00490031209 91412373 

Advogado  IZABELA CAMARGO 00490031011 106016887 

Advogado  JANETTE ALVES RANDO 00490031053 82069070 

Advogado  JÉSSICA CONSOLIN AVELINO 00490030990 107212515 

Advogado  JESSICA CRIS AFFONSO 00490030856 108132957 

Advogado  JESSICA MARIANE FALQUEVEOZ MICHELS 00490030752 127604894 

Advogado  JÉSSICA MARTIMIANO DA SILVA 00490031068 98412085 

Advogado  JESSIKA LEANDRA BATISTA DE FREITA  00490030718 103566401 

Advogado  JESSY BORGES FERRACIOLI 00490031125 104579418 

Advogado  JHESSICA DE OLIVEIRA SOUZA 00490030953 134322314 

Advogado  JOÃO PAULO DE ASSIS 00490030717 350983094 

Advogado  JOÃO PAULO SACCHETTO 00490031242 88148452 

Advogado  JOSÉ AUGUSTO MORETTI 00490031143 102891872 

Advogado  JOSÉ AUGUSTO RIBAS VEDAN 00490031197 2014208-1 

Advogado  JOSE ROBERTO AKAISHI 00490030741 14000984 

Advogado  JOSIANE RIBEIRO DOS SANTOS BRITO 00490031163 70932466 

Advogado  JULIA CAROLINA APARECIDA CORSI BITTENCOURT 00490030905 946572945 

Advogado  JULIANA CORDEIRO DA SILVA 00490030882 101482197 

Advogado  JULIANO SIQUEIRA USAE 00490031146 73343186 

Advogado  JULIO CESAR MATSUMOTO FILHO 00490031230 13.052.529-6 

Advogado  KAMILA SANGUANINI COLOMBO 00490031087 8.655.303-1 

Advogado  KAREN LUMI NAKANO DA LUZ 00490030731 100233100 

Advogado  KARINA ANCHIETA MOREIRA MESTRE 00490030848 106295395 

Advogado  KARINA KARLA REBEQUE 00490030819 81555729 

Advogado  KARINA TORRESIN DE OLIVEIRA GARDIN 00490031198 82456929 

Advogado  KARINE BALIELO DA SILVA 00490030940 19666322 

Advogado  KARLA MARIA DALL ARCIPETRE PEREIRA 00490030789 130590683 

Advogado  KEILA MELISSA BAPTISTOTTI FRANCESCHI 00490031166 54217684 

Advogado  KEYANE ANGÉLICA HARSHE SILVA 00490031159 128753427 

Advogado  KIMBERLLI FERREIRA SILVÉRIO 00490030823 108305754 

Advogado  LAFAYETE REIS CORREA 00490031152 107875832 

Advogado  LAÍS CRISTINA NEVES DOS SANTOS 00490031007 105022905 

Advogado  LAISE ALVES PERIN 00490031075 439784086 

Advogado  LAIS ORMENEZE BONATO 00490031118 107861742 

Advogado  LARESSA ZAMPIERI 00490030934 102284372 

Advogado  LARISSA BORGES SANTOS FRANZ 00490031067 85767100 

Advogado  LAURA EMILI SALGADO 00490031079 145411750 

Advogado  LAURO AMÉRICO DE OLIVEIRA 00490031210 89649633 
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Advogado  LEANDRO AUGUSTO DO PRADO 00490031024 132952094 

Advogado  LETICIA COLONHEZE GONÇALVES 00490031070 455927248 

Advogado  LETÍCIA DE MENEZES BATISTA 00490030736 423282906 

Advogado  LISIÊ CORRÊA DA FONSECA ARICÓ 00490031148 110971478 

Advogado  LORENA SCHUSTER DA SILVA 00490030916 94843049 

Advogado  LORRAINE PAVAN 00490031185 134938595 

Advogado  LUCAS CAVICCHIOLI PEREIRA DA FONSECA 00490031174 82229639 

Advogado  LUCAS RAFAEL DE MENEZES SANTOS 00490031106 97843473 

Advogado  LUIZ GUSTAVO SILVA ROCHA 00490031208 102808460 

Advogado  LUMA CUSTÓDIO LOPES 00490031137 101984680 

Advogado  MAGNA DE MELO RABANEDA CUNHA 00490031170 89235553 

Advogado  MAICON FRANCISCO TRIDA GALVÃO 00490031023 105525923 

Advogado  MARCELLA MAGRINELLI KIYONAGA 00490031082 108604387 

Advogado  MARCELO TULIO GEREMIAS 00490030883 10.179.610-8 

Advogado  MARCOS ATALÍBIO DE MIRANDA 00490031190 42954029 

Advogado  MARIANA ARAM FANTIN 00490030772 483280392 

Advogado  MARILIA VITOR LEITE 00490031144 383004536 

Advogado  MARINALDO FAVATO JUNIOR 00490031041 103465346 

Advogado  MARINA SILVA FELICIO 00490030908 98555919 

Advogado  MÁRIO ANGELO DA COSTA GUIMARÃES 00490030780 86032040 

Advogado  MATHEUS HENRIQUE CRUZ DE CASTRO 00490030900 125237622 

Advogado  MAYK DA FÉ MASCARENHAS ANDRADE 00490030862 138806723 

Advogado  MICHELLE ADRIANA RODRIGUES 00490031224 50583473 

Advogado  MURILO CAMPOS MOZER SODRÉ 00490030815 82148361 

Advogado  NADIA MARLENE SALDIVAR MERELES 00490030738 131372612 

Advogado  NAIARA IOHANA TSURU 00490031045 98271821 

Advogado  NAIARA POLISELI RAMOS 00490031096 68682355 

Advogado  NATÁLIA CAROLINE NOVAES NAVARRO 00490031217 465507414 

Advogado  NATHALIA FAVARO DE CARVALHO CLAUDINO 00490030893 95267068 

Advogado  NATHÁLIA VIRGINIA SARTORI ROSA 00490030952 96008341 

Advogado  NEILA JAQUELINE BARBIERI 00490031140 89116473 

Advogado  OTÁVIO AUGUSTO LOPES DOS ANJOS 00490031142 10691704-3 

Advogado  PATRICIA FERREIRA BOCHI 00490030969 94888778 

Advogado  PAULO HENRIQUE LUCHETTI FERNANDES 00490031215 79602043 

Advogado  PEDRO GUERREIRO DI CHIARA 00490030809 82027130 

Advogado  PRISCILA NUNES BARROS 00490031001 86688212 

Advogado  RAYSSA SAMARA BENCK CALDEIRA 00490031160 92289451 

Advogado  REGIANE FILITE 00490030860 124271002 

Advogado  REGINALDO RAMOS DE SOUZA 00490030755 84770868 

Advogado  REINALDO PENA DE SOUZA 00490030769 80284713 
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Advogado  RENATA CORAL DE OLIVEIRA 00490030892 129855282 

Advogado  RENATA MYAZI MARTINS 00490031219 33.111.643-1 

Advogado  RENÊ EMANUEL BORTOTTO SPINASSI 00490031062 101662390 

Advogado  RICHARD LUCAS KONDO 00490031232 107714634 

Advogado  RODRIGO DINIZ CHIZOLINI 00490030993 33793714X 

Advogado  RODRIGO PIERRE CUNHA 00490031171 76961921 

Advogado  RODRIGO SEIJI YAMAGUCHI 00490031199 88781856 

Advogado  SARA ANDRESA CARDOSO MARINHO 00490030767 479794765 

Advogado  SARAH LAYS MANESCO MARINHO 00490031213 77627090 

Advogado  SERGIO LUIS BORGES HERNANDES 00490031042 94663091 

Advogado  STEFANI TIEMI PIRES NOZIMOTO  00490030799 355039096 

Advogado  SUELY RIBEIRO TERRA 00490031162 31257115 

Advogado  SUZANA DA SILVA FERREIRA 00490030978 96927029 

Advogado  TAIRINI SILVA ANDRADE 00490030748 110970870 

Advogado  TATIANA GONÇALVES ANDRÉ TEIXEIRA 00490030902 73762740 

Advogado  TCHIELLY BRITO DE ABREU 00490030801 1522715 

Advogado  THAIS APARECIDA MORAES 00490031158 100435500 

Advogado  THAIS OSTRUFKA CORDEIRO 00490030794 104339395 

Advogado  THAYANE MANTOVANI VASSOLER 00490031234 130921116 

Advogado  THIAGO HENRIQUE BERTOLA DE ÁVILA 00490030721 94302323 

Advogado  THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 00490030935 71310558 

Advogado  TIAGO COSTA DOS SANTOS 00490031101 95099505 

Advogado  VALTAIR DE LIMA JUNIOR 00490031193 81521514 

Advogado  VANESSA MARIA NOGUEIRA PAGNAN 00490031073 127922594 

Advogado  VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 00490031119 40176574X 

Advogado  VERIDIANA ANDRADE SILVA DE ASSIS 00490030914 70766191 

Advogado  VICTOR MANOEL CARDOSO PIRES 00490031238 110041314 

Advogado  VINICIUS CARDOSO BRAGA 00490031095 93106067 

Advogado  VINICIUS GOMES DE LIMA 00490031000 104454453 

Advogado  VINÍCIUS LUIZ REIS MÔNACO 00490031178 110573936 

Advogado  VITOR BRUNO PASSI MAFRA 00490031055 85670395 

Advogado  VITOR DOS ANJOS RIBEIRO 00490030988 96907354 

Advogado  VIVIANE RODRIGUES MOREIRA 00490031229 60882029 

Advogado  WEBER NISO LEITE 00490030723 48224 

Advogado  WILLIAN AVELINO DE TOLEDO 00490031005 69603459 

Advogado  YANE ROSSI TONIN 00490031027 12.841.110-0 

Advogado  YURI AUGUSTUS BARBOSA VARGAS 00490031054 92681246 

Advogado  YURI PIMENTEL KIRIHATA 00490031031 352247411 

Agente de Serviços Operacionais  ADRIANA SENA VIEIRA 00490030985 71995232 

Agente de Serviços Operacionais  ALANA APARECIDA TRINDADE GOUVEIA  00490030871 135540625 
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Agente de Serviços Operacionais  ALESSANDRA BARBOSA DE SOUZA 00490031121 73170826 

Agente de Serviços Operacionais  ALYSSON ALVES DE MIRA LIMA 00490031239 91634317 

Agente de Serviços Operacionais  ANDERSON RODRIGUES DA SILVA 00490031093 65175002 

Agente de Serviços Operacionais  ANDRE APARECIDO DE OLIVEIRA 00490030852 69317839 

Agente de Serviços Operacionais  ANDREIA DE SOUZA CARVALHO  00490030970 94966345 

Agente de Serviços Operacionais  BÁRBARA STÉFANY DA SILVA ATALIBA 00490030760 107486330 

Agente de Serviços Operacionais  BRUNA FERNANDA FERREIRA DA ROCHA 00490030864 94613019 

Agente de Serviços Operacionais  BRUNA XAVIER DE ASSUMPÇÃO 00490031097 130059910 

Agente de Serviços Operacionais  CAMILA ANDRE DOS SANTOS 00490030811 106172846 

Agente de Serviços Operacionais  CLAUDEMILSON NEVES CORDEIRO 00490031091 133750363 

Agente de Serviços Operacionais  CLAUDIO NEI GIROLDO 00490031043 33576838 

Agente de Serviços Operacionais  CLEBER MAZETTO BORGES 00490030895 76892440 

Agente de Serviços Operacionais  CRISTIANE SATIE HOSHINO VENTLANDO 00490030955 77410880 

Agente de Serviços Operacionais  DERLI TEODORO DE OLIVEIRA 00490030866 98624287 

Agente de Serviços Operacionais  EDUARDO CETANO 00490030777 109341134 

Agente de Serviços Operacionais  ELISANGELA DA CUNHA VARGAS 00490031113 82930418 

Agente de Serviços Operacionais  ELIZA TIEMI TOKUHO KOBAYASHI 00490030922 137008424 

Agente de Serviços Operacionais  ENILSON APARECIDO DE OLIVEIRA 00490030762 87323110 

Agente de Serviços Operacionais  ESTELLA VENTLANDO DE SOUZA 00490031081 12312752-8 

Agente de Serviços Operacionais  FABIANA LAMIM 00490030802 85213822 

Agente de Serviços Operacionais  FERNANDA BUENO 00490031156 123811550 

Agente de Serviços Operacionais  FERNANDA DA SILVA MARTINS 00490031074 110517580 

Agente de Serviços Operacionais  FRANCIANE FERNADA DE FRANÇA 00490030754 139532449 

Agente de Serviços Operacionais  GABRIELA AMANDA FERREIRA DA ROCHA 00490030863 135407461 

Agente de Serviços Operacionais  GABRIEL HENRIQUE TRIZOTTO TABORDA ROCHA 00490030836 127290318 

Agente de Serviços Operacionais  GEOVANY GUERRA BENTO 00490031241 90363948 

Agente de Serviços Operacionais  GILMAR ARAÚJO DE LIMA 00490030778 97884820 

Agente de Serviços Operacionais  GIOVANA GOMES 00490031205 42697907 

Agente de Serviços Operacionais  GIOVANI ROGÉRIO 00490031066 103093511 

Agente de Serviços Operacionais  GLEICE TAINAM PEDROSO 00490030730 109121878 

Agente de Serviços Operacionais  GREICY KELLY SABARA 00490031126 131888678 

Agente de Serviços Operacionais  JAIR DOS SANTOS BISPO 00490031225 332046898 

Agente de Serviços Operacionais  JAIR TERRA BATISTA  00490030786 58920606 

Agente de Serviços Operacionais  JANCIELLY VIEIRA CERQUEIRA DOS SANTOS 00490030725 133715851 

Agente de Serviços Operacionais  JAQUELINE GONÇALVES DE MEDEIROS CAVALCANTE 00490030921 107487883 

Agente de Serviços Operacionais  JESSICA TRINDADE GOUVEIA 00490030840 99838205 

Agente de Serviços Operacionais  JOAO VITOR CARVALHO SANTOS 00490030931 139174917 

Agente de Serviços Operacionais  JOCIMAR OZORIO BERNARDES 00490030878 376294310 

Agente de Serviços Operacionais  JOICE SENA VIEIRA 00490031013 78174005 

Agente de Serviços Operacionais  JOSEMAR FRANCISCO 00490030805 107181075 
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Agente de Serviços Operacionais  JOSIANE BEZERRA DO VALE 00490031168 10258909 2 

Agente de Serviços Operacionais  JOSIANI MARIA DOS SANTOS 00490031092 82053476 

Agente de Serviços Operacionais  JULIANE GABRIELA DE QUEIROZ 00490030877 138910040 

Agente de Serviços Operacionais  KARINI APARECIDA DIAS DA SILVA 00490030943 111394148 

Agente de Serviços Operacionais  LEANDRO DOS SANTOS SOARES. 00490031004 88506553 

Agente de Serviços Operacionais  LEONARDO AUGUSTO PELISSON 00490031022 127538344 

Agente de Serviços Operacionais  LILIAM DOS SANTOS BORGES 00490030818 78932090 

Agente de Serviços Operacionais  LUCIO MARCELO BUENO 00490030911 58111970 

Agente de Serviços Operacionais  MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 00490031164 83964502 

Agente de Serviços Operacionais  MARCIA APARECIDA DOS ANJOS DIAS 00490030820 96607814 

Agente de Serviços Operacionais  MARCIANA MENDES DA SILVA DE MARTIN 00490030919 82582827 

Agente de Serviços Operacionais  MARCOS ANDREI GONÇALVES DOS SANTOS 00490030861 140404047 

Agente de Serviços Operacionais  MARIA APARECIDA DE SOUZA MESSAGGI 00490030966 64359606 

Agente de Serviços Operacionais  MARIA ESTELA RIBEIRO DE AMORIM SOARES 00490031233 105987404 

Agente de Serviços Operacionais  MARIA REGINA DE SOUZA 00490031139 49797630 

Agente de Serviços Operacionais  MARILDA ROSA DE MELO 00490031189 95860958 

Agente de Serviços Operacionais  MARINEIRO VELOZO TAROSSO 00490031221 41798041 

Agente de Serviços Operacionais  MYRELLA DA COSTA 00490030790 653353 

Agente de Serviços Operacionais  NADIR MERLO 00490030758 18067480 

Agente de Serviços Operacionais  NATANAELLE OLIVEIRA DOS SANTOS 00490031048 141863541 

Agente de Serviços Operacionais  NATHACHA KADMA CAMILLA FIRMO LIMA 00490030957 94966302 

Agente de Serviços Operacionais  NILCYANE MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA 00490030724 111502099 

Agente de Serviços Operacionais  OTÁVIO FRANCISCO DIAS NETO 00490031077 133928154 

Agente de Serviços Operacionais  PRISCILA CRISTINA BARROSO DO AMARAL 00490031049 96201869 

Agente de Serviços Operacionais  RAFAELA MANDEQUE DA SILVA DIAS 00490031094 127425655 

Agente de Serviços Operacionais  REGINA APARECIDA DE SOUZA UEHARA 00490031228 324228077 

Agente de Serviços Operacionais  RENATO MOREIRA TERRA  00490030727 134871687 

Agente de Serviços Operacionais  RHUAN RAFAEL DOS SANTOS XAVIER 00490031173 128924523 

Agente de Serviços Operacionais  RODRIGO GALERA GARCIA 00490031036 73436559 

Agente de Serviços Operacionais  ROGER EVANDRO SAMPAIO 00490031035 107561340 

Agente de Serviços Operacionais  ROSEMARA DE LIMA 00490030951 64195115 

Agente de Serviços Operacionais  ROSIANA DOS SANTOS MOREIRA 00490030831 102376188 

Agente de Serviços Operacionais  SELMA FRANCISCA DE MELO 00490031151 96261225 

Agente de Serviços Operacionais  SHIRLEY DOS SANTOS 00490031084 88414365 

Agente de Serviços Operacionais  SONIA APARECIDA DOS SANTOS  00490031136 83134518 

Agente de Serviços Operacionais  SUELEN DO CARMO SPINA 00490031105 95080812 

Agente de Serviços Operacionais  TAIS ALVES RODRIGUES 00490031202 125278868 

Agente de Serviços Operacionais  TALIA TRINDADE GOUVEIA  00490030841 139073533 

Agente de Serviços Operacionais  TAYAME BORGES DA SILVA 00490030832 127480486 

Agente de Serviços Operacionais  THAISA SCHIMIDT 00490030781 124880939 
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Agente de Serviços Operacionais  THAYSE DALLA COSTA 00490030729 103836913 

Agente de Serviços Operacionais  THIAGO DOMINGOS DOS SANTOS 00490030849 13,4721650 

Agente de Serviços Operacionais  THIAGO HENRIQUE ANACLETO CARNEIRO DUARTE 00490031200 133364609 

Agente de Serviços Operacionais  THIAGO TELES PICOLOTO  00490031223 147398379 

Agente de Serviços Operacionais  VAGNER APARECIDO ARRUDA 00490030982 152455054 

Agente de Serviços Operacionais  VALERIA FURQUIM CARNEIRO DOS SANTOS 00490030835 76313172 

Agente de Serviços Operacionais  VANDERLEY GONÇALVES DA SILVA 00490031061 110501552 

Agente de Serviços Operacionais  VANESSA FONSECA GONÇALVES 00490030875 549985980 

Agente de Serviços Operacionais  VERA LUCIA RIBEIRO VELOZO 00490031214 22303791 

Agente de Serviços Operacionais  VIVIANE APARECIDA CARDOSO 00490030936 79073059 

Agente de Serviços Operacionais  WANILSON ALEXANDRE BALDASSIN GLATZ 00490031220 91174332 

Agente de Serviços Operacionais  ZILDA SOARES TRINDADE GOUVEIA 00490030839 6.100.460-2 

Contador  ADRIELI DA SILVA DIAS 00490030976 103451566 

Contador  ADRIELI MACIEL DA ROCHA 00490031111 127098042 

Contador  AGUINALDO MARTINS DOS SANTOS 00490031040 81973512 

Contador  ALAN JUNN BRUNELLI MIYA 00490031039 105492375 

Contador  ALMIR DOS SANTOS 00490030722 102845200 

Contador  ANA PAULA BISPO GONÇALVES 00490030757 90439278 

Contador  BEATRIZ VIEIRA DE OLIVEIRA 00490031179 101918807 

Contador  BRUNA DA ROCHA BARBOSA 00490030974 103692911 

Contador  CARLOS ALBERTO GUELFI JUNIOR CARVALHO 00490031177 107085114 

Contador  CAROLLYNE PEREIRA DA COSTA GUERREIRO 00490031184 103394120 

Contador  FABIO ALEXANDRE PARREIRA DE OLIVEIRA 00490031183 87375544 

Contador  FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 00490030765 103593271 

Contador  GLAUCE YARA DO NASCIMENTO 00490031089 81771537 

Contador  GUSTAVO LOPES NOVI 00490030975 134960841 

Contador  JACQUELINE YOHANA SOUZA VIEIRA 00490031109 106053820 

Contador  JAIR IGNACIO DE SOUZA JUNIOR 00490031192 71940500 

Contador  JANAINA HELEN REIS DE FRANÇA 00490031128 100018039 

Contador  JENNIFER CRISTINA CALCIOLARI 00490031123 100189577 

Contador  JESSICA RYZIK FIGUEIRA 00490030910 129446064 

Contador  LEANDRO SUSSUMU ASSANUMA 00490031191 107688935 

Contador  LUCAS EMANUEL SPLENDOR 00490031110 100483270 

Contador  PATRICIA BITTENCOURT DE AZEVEDO 00490030909 83624434 

Contador  PAULO DANIEL ANGELELI 00490031112 106014566 

Contador  RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES 00490030726 106297584 

Contador  RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA 00490031207 107725253 

Contador  REGINA BORGES 00490030855 42144290 

Contador  VALKIRIA FARIAS DO ROSARIO CAVALCANTE 00490031002 96358547 
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ANEXO II - AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Advogado  ANDERSON MORISSUGUI VITÓRIO 00490031072 539912700 SIM 

Advogado  BRUNA CAROLINE PONCIANO 00490031100 109474436 SIM 

Advogado  CAROLINE GONCALVES PIMENTA 00490031088 82347909 SIM 

Advogado  DANIANE DA SILVA SANTOS 00490030899 105927738 SIM 

Advogado  DANIELLE ALVES CORDEIRO 00490030949 66987647 SIM 

Advogado  DIEGO ROBERTO FARES 00490031201 107703691 SIM 

Advogado  DUAN DA SILVA PIMENTEL 00490031180 94488648 SIM 

Advogado  FELIPE CUSTÓDIO FONSECA FRANCO 00490031051 125595391 SIM 

Advogado  FLAVIA OLERANOS DE CARVALHO 00490030956 128604669 SIM 

Advogado  GABRIEL DE AGUIAR FERREIRA 00490030906 97611807 SIM 

Advogado  ISABELA DE SOUZA CRUZ 00490030992 91906120 SIM 

Advogado  JESSICA CRIS AFFONSO 00490030856 108132957 SIM 

Advogado  JHESSICA DE OLIVEIRA SOUZA 00490030953 134322314 SIM 

Advogado  JOSIANE RIBEIRO DOS SANTOS BRITO 00490031163 70932466 SIM 

Advogado  JULIANO SIQUEIRA USAE 00490031146 73343186 SIM 

Advogado  KARINA KARLA REBEQUE 00490030819 81555729 SIM 

Advogado  LAURA EMILI SALGADO 00490031079 145411750 SIM 

Advogado  LUMA CUSTÓDIO LOPES 00490031137 101984680 SIM 

Advogado  MARINA SILVA FELICIO 00490030908 98555919 SIM 

Advogado  MATHEUS HENRIQUE CRUZ DE CASTRO 00490030900 125237622 SIM 

Advogado  NADIA MARLENE SALDIVAR MERELES 00490030738 131372612 SIM 

Advogado  REGINALDO RAMOS DE SOUZA 00490030755 84770868 SIM 

Advogado  SARA ANDRESA CARDOSO MARINHO 00490030767 479794765 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  BRUNA XAVIER DE ASSUMPÇÃO 00490031097 130059910 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  CLAUDEMILSON NEVES CORDEIRO 00490031091 133750363 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  CLAUDIO NEI GIROLDO 00490031043 33576838 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  CLEBER MAZETTO BORGES 00490030895 76892440 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  ELISANGELA DA CUNHA VARGAS 00490031113 82930418 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  ENILSON APARECIDO DE OLIVEIRA 00490030762 87323110 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  FERNANDA DA SILVA MARTINS 00490031074 110517580 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  FRANCIANE FERNADA DE FRANÇA 00490030754 139532449 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  GEOVANY GUERRA BENTO 00490031241 90363948 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  GILMAR ARAÚJO DE LIMA 00490030778 97884820 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  GREICY KELLY SABARA 00490031126 131888678 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  JAIR DOS SANTOS BISPO 00490031225 332046898 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  JOAO VITOR CARVALHO SANTOS 00490030931 139174917 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  JOSIANI MARIA DOS SANTOS 00490031092 82053476 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  LEANDRO DOS SANTOS SOARES. 00490031004 88506553 SIM 
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Agente de Serviços Operacionais  MARIA APARECIDA DE SOUZA MESSAGGI 00490030966 64359606 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  MARIA ESTELA RIBEIRO DE AMORIM SOARES 00490031233 105987404 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  OTÁVIO FRANCISCO DIAS NETO 00490031077 133928154 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  RHUAN RAFAEL DOS SANTOS XAVIER 00490031173 128924523 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  ROSIANA DOS SANTOS MOREIRA 00490030831 102376188 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  SELMA FRANCISCA DE MELO 00490031151 96261225 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  SHIRLEY DOS SANTOS 00490031084 88414365 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  SONIA APARECIDA DOS SANTOS  00490031136 83134518 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  TALIA TRINDADE GOUVEIA  00490030841 139073533 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  TAYAME BORGES DA SILVA 00490030832 127480486 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  THIAGO DOMINGOS DOS SANTOS 00490030849 13,4721650 SIM 

Agente de Serviços Operacionais  VIVIANE APARECIDA CARDOSO 00490030936 79073059 SIM 

Contador  PATRICIA BITTENCOURT DE AZEVEDO 00490030909 83624434 SIM 

Contador  ADRIELI MACIEL DA ROCHA 00490031111 127098042 SIM 

Contador  JANAINA HELEN REIS DE FRANÇA 00490031128 100018039 SIM 

Contador  RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES 00490030726 106297584 SIM 

 


